Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ
24 марта 2011 года                                                                                       № 209
п. Салым

Об утверждении структуры

муниципального учреждения

«Администрация   сельского поселения Салым»

В соответствии со статьей  37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Салым,  Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым» согласно приложению.

          2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Салым от 17.12.2009 № 100 «Об утверждении структуры  муниципального учреждения «Администрация   сельского поселения Салым»,

от 17.06.2010 №148 «О внесении изменений в структуру муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым», утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 17.12.2009 № 100», от 26.10.2010 № 160 «О внесении изменений  в  структуру муниципального учреждения  «Администрация сельского поселения Салым», утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения  Салым   17.12.2009 №100».
          3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах.
Глава муниципального образования
сельское поселение Салым                                                              В.Ю.Сапунов

                                                                                                                                                                                       Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                                  сельского поселения Салым

                                                                                                                                                                                                                   от 24 марта 2011года № 209
Структура

муниципального учреждения  «Администрация сельского поселения Салым»

	Глава поселения

	Заместитель главы поселения

	Ведущий специалист

(по благоустройству)

	Отдел по учету и отчетности – 5 шт.ед.

Начальник  отдела - главный бухгалтер

	Главный специалист

(по работе с депутатами)

	Ведущий специалист
(по ЧС, ГО, охране труда)

	Главный специалист

(по правовой работе)

	Ведущий специалист
(по землеустройству)

	Главный специалист

(по орг.работе)

	Ведущий специалист

(по муниципальному  имуществу)

	ведущий специалист

(по работе с молодежью)

	Инспектор

(по учету  и распределению

жилья )

	Секретарь

	Хозяйственно-техническая служба – 12,25 шт.ед.

Начальник ХТС

	Военно-учетный стол – 2ед.

	Инспектор паспортного стола
	Инженер
	Инженер-программист
	Водитель
-3 шт. ед.

	Сторож

 – 4 шт.ед.
	Уборщик служебных
помещений 1,75
	Дворник – 0,5 шт.ед.

Бухгалтер- 2ед.

Ведущий специалист

(по доходам)

Главный специалист (экономист)